Albé

STO O REdEãijirili-OT
e

E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°, 1475 /2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando um

quebra-molas na Av. Boa Viagem em frente ao n°255 localizada no Bairro

Cleriston Andrade em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará mas

segurança para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 12 de novembro de 2019.

APROVAM (A) W SESSAO NG _.[  ird".

41  letcl PORUJIall~
k VOTOS - - •
t  CONTRA --

: MESA DA C.M.R.A 	A 9 í

et+1 E

RECEBI ENTO PROT. N°
DE 20

lias. AL,
A.  mini ativa

ATEST
E

Albé

Lf 9
id.j19  Vaictuu IN`c(o-{C

VOTOS Cer1TRA 	—
--SA DA C.M./P.A0t5j  1 g

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1541 / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao. Sr. Secretário Municipal de Saúde —Ghiarone Garibaldi Santiago de

Melo, solicitando esclarecimentos sobre a vigência, valor, prazo, circunscrição

territorial e informações relativos a atividade contratual da UTI MÓVEL de

contratada pela prefeitura de Paulo Afonso —Ba para o transporte das urgências

e emergências na área da saúde, e de igual sorte ,quais serão as medidas a

serem realizadas pela gestão para a solução definitiva dos recentes transtornos

ocorridos na mídia baiana.

Sala das Sessões, em 28 de novembro de 2019.

	00000001
	00000001